
Morgens

Abfahrtszeiten Haltestelle

07:05 Busumstieg Edenberg

07:10 Weng-Bushaltestelle Staatstraße

07:15 Obermühle (Lindauer)

07:17 Holzhausen (Linhuber)

07:18 Holzhausen (Bushaltestelle)

07:21 Haid (Lüner)

07:22 Haid (Wagner)

07:23 Viehhausen

07:24 Schmieding

07:25 Wörlham

07:26 Kolbing

07:28 Goßmaning 

07:35 Schule Griesstätt

07:40 Abfahrt Schule Griesstätt

07:45 Eich / Sägewerk

07:50 Schule Rott

Fahrplan Schulbus Rott - Griesstätt / Grundschule Griesstätt

Schuljahr 2024/2025 - gültig ab 11.09.2024

Linie: Holzhausen - Griesstätt - Rott



Mittag

13:10 Abfahrt Schule Rott

Eich/Sägewerg

13:20 Schule Griesstätt

Weng-Bushaltestelle Staatstraße

Feld

Obermühle (Lindauer)

Holzhausen (Linhuber)

Haid (Lüner)

Haid (Wagner)

Viehhausen

Schmieding

Wörlham

Kolbing

Goßmaning 


